Avis Technique 6/08-1812
Annule et remplace l’Avis Technique 6/05-1639
Coffre de volet roulant
Roller shutter box
Rolladendrasten
Coffre PVC
Chrono VX
Chrono VX2

8  6/08-1812
Tableaux et figures du Dossier Technique
Tableau 4 – Répartition des coulisses
COULISSES
Chrono VX2
(CX22 et CX18)
Chrono VX
(18)
Chrono VX2
(CX14)
CHRONO VX2-R
(CRX 14 et 18)
Embouts ZR30/..
Coulisses sans joints
Coulisse simple 35mm CV109 CV109 CV109 CV109
Coulisse double 35mm CV23/35 CV23/35 CV23/35 CV23/35
Coulisse simple 42mm CV13 CV13 CV13 -
Coulisse double 42mm CV23 CV23 CV23 -
Coulisse simple 46mm CV13/46 CV13/46 CV13/46 -
Coulisse double 46mm CV23/46 CV23/46 CV23/46 -
Coulisse double 58mm CV23/58 CV23/46 - -
Coulisse simple 66mm CV13/66 CV23/46 - -
Coulisse double 66mm CV23/66 CV23/46 - -
Coulisses avec joints PCE pour lames de 9mm
Coulisse simple 35mm CV13/35J09 CV13/35J09 CV13/35J09 CV13/35J09
Coulisse double 35mm CV23/35J09 CV23/35J09 CV23/35J09 CV23/35J09
Coulisse simple 42mm CV13/42J09 CV13/42J09 CV13/42J09 -
Coulisse double 42mm CV23/42J09 CV23/42J09 CV23/42J09 -
Coulisse simple 46mm CV13/46J09 CV13/46J09 CV13/46J09 -
Coulisse double 46mm CV23/46J09 CV23/46J09 CV23/46J09 -
Coulisse simple 55mm CV13/55J09 - - -
Coulisse double 55mm CV23/55J09 - -
Coulisse double 58mm CV23/58J09 CV23/58J09 - -
Coulisse simple 66mm CV13/66J09 CV13/66J09 - -
Coulisse double 66mm CV23/66J09 CV23/66J09 - -
Coulisse simple pour dormant
monobloc
CVM13/35J09 CVM13/35J09 CVM13/35J09 -
Coulisses avec joints PCE pour lames de 13mm
Coulisse simple 35mm - - - -
Coulisse double 35mm - - - -
Coulisse simple 42mm CV13/42J13 - - -
Coulisse double 42mm CV23/42J13 - - -
Coulisse simple 46mm CV13/46J13 - - -
Coulisse double 46mm CV23/46J13 - - -
Coulisse double 58mm CV23/58J13 - - -
Coulisse simple 66mm CV13/66J13 - - -
Coulisse double 66mm CV23/66J13 - - -
Coulisse simple pour dormant
monobloc
CVM13/35J13 - - -
Coulisse en alu avec joints brosses pour lames de 9mm
Coulisse simple alu CTA09 CTA09 CTA09 CTA09
Coulisse double alu CVA23/42J09 CVA23/42J09 CVA23/42J09 -
Coulisse en alu avec joints brosses pour lames de 13mm
Coulisse simple alu CTA13 CTA13 - -
Coulisse double alu CVA23/42J13 CVA23/42J13 - -
6/08-1812  9
Tableau 5 – Composition
CHRONO VX2 CHRONO Réno CHRONO VX
Composants
CX 22 CX18 ou
Chrono C
CX14 CRX18 CRX 14 VX18
Profilés principaux
Sous-face CX01 VX001 VRX01 VRX01 VRX01
Face supérieure CX02 VX002 VRX02 VRX02 VX003
Face intérieure CX03 CX03/18 CX03/14 CRX03 CRX03/18 VX03/18
Face extérieure VX03 VX03/18 VX03/14 VX03/18 VX03/14 VX03/18
Cornière de finit. VX05
Écarteurs VX08
Adaptateurs
Universel coulisses 35 VX10/35 VRX11 VRX11 ou VRX10 VRX11
Universel coulisses 42 VX10A ou VX10/42 VRX11-41 -- VRX11-41
Universel coulisses 46 VX10/46 VRX11-46 -- VRX11-46
Universel coulisses 55 VX10/35-70, VX10/55-70 --
Universel coulisses 58 VX10/58 VRX11-58 -- VRX11-58
Universel coulisses 66 VX10/66 VRX11-66 -- VRX11-66
Spéc. Soprofen
VX11P, VX12P, VX12/46, VX12/66,
VX10/37-1 VRX13
Spéc. Lucobay -- VRX10-1 --